

造血器腫瘍(外来レジメン・50音順)						
レジメン	がん種	レジメン名	使用薬剤(一般名)	投与量	投与日	1コース
86	CD30陽性ホジキンリンパ腫	<a href="#">AAVD</a>	ドキシルピシン ブレソキシマブ ビンブラスチン ダカルバジシン	25mg/m <sup>2</sup> 1.2mg/kg 6mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1,15 day1,15 day1,15	28日
13	ホジキンリンパ腫	<a href="#">ABVD</a>	ドキシルピシン ブレオマイシン ビンブラスチン ダカルバジシン	25mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> 6mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1,15 day1,15 day1,15	28日
4-1	多発性骨髄腫	<a href="#">BD(ボルテゾミブ療法)</a>	ボルテゾミブ デキサメタゾン	1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
62-2	再発又は難治性の多発性骨髄腫	<a href="#">BD(皮下)+パノピノスタット</a>	ボルテゾミブ デキサメタゾン パノピノスタット	1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12 day1,3,5,8,10,12	21日
4-2	多発性骨髄腫	<a href="#">BD(皮下)(ボルテゾミブ療法)</a>	ボルテゾミブ デキサメタゾン	1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
62-1	再発又は難治性の多発性骨髄腫	<a href="#">BD+パノピノスタット</a>	ボルテゾミブ デキサメタゾン パノピノスタット	1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body 20mg/body	day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12 day1,3,5,8,10,12	21日
3-1	悪性リンパ腫	<a href="#">CHOP</a>	ビンクリスチン ドキシルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1 day1-5	14~21日
2-3	B細胞リンパ腫	<a href="#">CHOP-R</a>	リツキシマブ ビンクリスチン ドキシルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day2 day1 day1 day1 day1-5	14~21日
2-4	B細胞リンパ腫	<a href="#">CHOP-R day1完了</a>	リツキシマブ ビンクリスチン ドキシルピシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day1-5	14~21日
103-3	びまん性大細胞型B細胞リンパ腫	<a href="#">CHP-ボラツマブ+R</a>	ボラツマブ リツキシマブ シクロホスファミド ドキシルピシン ブレドニゾロン	1.8mg/kg 375mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day2 day2 day1 day1 day1-5	21日
3-2	悪性リンパ腫	<a href="#">COP</a>	ビンクリスチン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1.4mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1-5	14~21日
53-1	多発性骨髄腫	<a href="#">CvBorD</a>	ボルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン	1.3mg/m <sup>2</sup> 300mg/m <sup>2</sup> 40mg/body	day1,4,8,11 day1,8,15,22 day1-4,9-12,17-20	28日
53-2	多発性骨髄腫	<a href="#">CvBorD(皮下)</a>	ボルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン	1.3mg/m <sup>2</sup> 300mg/m <sup>2</sup> 40mg/body	day1,4,8,11 day1,8,15,22 day1-4,9-12,17-20	28日
108-1	全身性ALアミロイドーシス	<a href="#">Dara-CvBorD(1~2サイクル目)</a>	ダラツムマブ ボルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup> 300mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22 day1,8,15,22 day12,8,9,15,16,22,23	28日
108-2	全身性ALアミロイドーシス	<a href="#">Dara-CvBorD(3~6サイクル目)</a>	ダラツムマブ ボルテゾミブ シクロホスファミド デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup> 300mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,15 day1,8,15,22 day1,8,15,22 day12,8,9,15,16,22	28日
108-3	全身性ALアミロイドーシス	<a href="#">Dara-CvBorD(7サイクル目以降)</a>	ダラツムマブ デキサメタゾン	1800mg/body 20mg/body	day1 day1	28日
73-1	多発性骨髄腫	<a href="#">DBd(皮下)(ボルテゾミブ静注)1~3サイクル目</a>	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,8,15 day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
73-2	多発性骨髄腫	<a href="#">DBd(皮下)(ボルテゾミブ静注)4~8サイクル目</a>	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1 day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
72-1	多発性骨髄腫	<a href="#">DBd(皮下)(ボルテゾミブ皮下)1~3サイクル目</a>	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,8,15 day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
72-2	多発性骨髄腫	<a href="#">DBd(皮下)(ボルテゾミブ皮下)4~8サイクル目</a>	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1 day1,4,8,11 day1,2,4,5,8,9,11,12	21日
72-3	多発性骨髄腫	<a href="#">DBd(皮下)(ボルテゾミブ皮下)9サイクル目以降</a>	ダラツムマブ	1800mg/body	day1	28日
73-3	多発性骨髄腫	<a href="#">DBd(皮下)(ボルテゾミブ静注)9サイクル目以降</a>	ダラツムマブ	1800mg/body	day1	28日
95-4	多発性骨髄腫	<a href="#">DCd【皮下】7サイクル目以降(25週以降)</a>	ダラツムマブ カルフィゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 56mg/m <sup>2</sup> 20mg/body 40mg/body	day1 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	28日
95-1	多発性骨髄腫	<a href="#">DCd【皮下】1サイクル目(1~4週)</a>	ダラツムマブ カルフィゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 20mg/m <sup>2</sup> 56mg/m <sup>2</sup> 20mg/body 40mg/body	day1,8,15,22 day1,2 day8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	28日
95-2	多発性骨髄腫	<a href="#">DCd【皮下】2サイクル目(5~8週)</a>	ダラツムマブ カルフィゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 56mg/m <sup>2</sup> 20mg/body 40mg/body	day1,8,15,22 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	28日
95-3	多発性骨髄腫	<a href="#">DCd【皮下】3~6サイクル目(9~24週)</a>	ダラツムマブ カルフィゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 56mg/m <sup>2</sup> 20mg/body 40mg/body	day1,15 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16 day22	28日
71-2	多発性骨髄腫	<a href="#">DLd【皮下】2週おき×2回</a>	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	1800mg/body 25mg/body 20mg/body 40mg/body	day1,15 day1-21 day1,2,15,16 day8,22	28日
71-3	多発性骨髄腫	<a href="#">DLd【皮下】25週目以降</a>	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	1800mg/body 25mg/body 20mg/body 40mg/body	day1 day1-21 day1,2 day8,15,22	28日
71-1	多発性骨髄腫	<a href="#">DLd【皮下】1週おき×8回</a>	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	1800mg/body 25mg/body 20mg/body	day1,8,15,22,29,36,43,50 day1-21,29-49 day1,2,8,9,15,16,22,23	56日
100-1	多発性骨髄腫	<a href="#">D-MPB 1サイクル目</a>	ダラツムマブ ボルテゾミブ メルファラン ブレドニゾロン デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup> 9mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,8,15 day1,4,8,11 day1-4 day2-4 day1,8,15	21日

100-2	多発性骨髄腫	<a href="#">D-MPB 2サイクル目</a>	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,8,15 day1,4,8,11 day1,8,15	21日
100-3	多発性骨髄腫	<a href="#">D-MPB 3サイクル目～(奇数サイクル)</a>	ダラツムマブ ボルテゾミブ メルファラン ブレドニゾロン デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup> 9mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1 day1,8 day1-4 day2-4 day1	21日
100-4	多発性骨髄腫	<a href="#">D-MPB 4サイクル目～(偶数サイクル)</a>	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1 day1,8 day1	21日
100-6	多発性骨髄腫	<a href="#">D-MPB維持療法 (ダラツムマブ+ボルテゾミブ)</a>	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	1800mg/body 1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1 day1,15 day1	28日
100-5	多発性骨髄腫	<a href="#">D-MPB維持療法 (ダラツムマブ単剤)</a>	ダラツムマブ デキサメタゾン	1800mg/body 20mg/body	day1 day1	28日
88	B細胞性非ホジキンリンパ腫	<a href="#">GCDR</a>	ゲムシタピン カルボプラチン デキサメタゾン リツキシマブ	1000mg/m <sup>2</sup> AUC=5 40mg/body 375mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1 day1-4 day8	21日
102-1	多発性骨髄腫	<a href="#">IsaKd 1サイクル目</a>	イサツキシマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	10mg/kg 20mg/m <sup>2</sup> 56mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,8,15,22 day1,2 day8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22,23	28日
102-2	多発性骨髄腫	<a href="#">IsaKd 2サイクル目以降</a>	イサツキシマブ カルフィルゾミブ デキサメタゾン	10mg/kg 56mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,15 day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22,23	28日
98-A1	多発性骨髄腫	<a href="#">JCOG1105 A法 1コース目【皮下注】</a>	ボルテゾミブ メルファラン ブレドニゾロン	1.3mg/m <sup>2</sup> 9mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1,4,8,11,22,25,29,32 day1-4 day1-4	42日
98-A2	多発性骨髄腫	<a href="#">JCOG1105 A法2コース目～【皮下注】</a>	ボルテゾミブ メルファラン ブレドニゾロン	1.3mg/m <sup>2</sup> 9mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day18,15,22 day1-4 day1-4	35日
98-B	多発性骨髄腫	<a href="#">JCOG1105 B法【皮下注】</a>	ボルテゾミブ メルファラン ブレドニゾロン	1.3mg/m <sup>2</sup> 7mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day18,15 day1-4 day1-4	28日
2-1	B細胞リンパ腫	<a href="#">R-CHOP</a>	リツキシマブ ビンクリスチン ドキソルビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day2 day2 day2 day2-6	14～21日
2-2	B細胞リンパ腫	<a href="#">R-CHOP day1完了</a>	リツキシマブ ビンクリスチン ドキソルビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day1-5	14～21日
91-1	B細胞リンパ腫	<a href="#">R-GCVP 1サイクル目</a>	リツキシマブ ビンクリスチン ゲムシタピン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day2 day2,9 day2 day2-6	22日
91-2	B細胞リンパ腫	<a href="#">R-GCVP 2サイクル目</a>	リツキシマブ ビンクリスチン ゲムシタピン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 875mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1,8 day1 day1-5	21日
91-3	B細胞リンパ腫	<a href="#">R-GCVP 3サイクル目以降</a>	リツキシマブ ビンクリスチン ゲムシタピン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1,8 day1 day1-5	21日
35-1	高齢者B細胞リンパ腫	<a href="#">R-THP-COP</a>	リツキシマブ ビンクリスチン ビラリビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day2 day2 day2 day2-6	14～21日
35-3	高齢者B細胞リンパ腫	<a href="#">R-THP-COP day1完了</a>	リツキシマブ ビンクリスチン ビラリビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	375mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day1-5	14～21日
35-2	高齢者B細胞リンパ腫	<a href="#">THP-COP</a>	ビンクリスチン ビラリビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1 day1-5	14～21日
40	悪性リンパ腫	<a href="#">VCR単剤</a>	ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1	7日
51-1	多発性骨髄腫	<a href="#">VMP</a>	ボルテゾミブ メルファラン ブレドニゾロン	1.3mg/m <sup>2</sup> 9mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day18,15,22 day1-4 day1-4	35日
51-2	多発性骨髄腫	<a href="#">VMP【皮下】</a>	ボルテゾミブ メルファラン ブレドニゾロン	1.3mg/m <sup>2</sup> 9mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day18,15,22 day1-4 day1-4	35日
61-1	マンデル細胞リンパ腫	<a href="#">VR-GAP</a>	ボルテゾミブ リツキシマブ ドキソルビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1.3mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1,4,8,11 day1 day2 day2 day2-6	21日
61-2	マンデル細胞リンパ腫	<a href="#">VR-GAP day1完了</a>	ボルテゾミブ リツキシマブ ドキソルビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1.3mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1,4,8,11 day1 day1 day1 day1-5	21日
107-1	CD20陽性の慢性リンパ性白血病	<a href="#">アカラブルチニブ+オビヌツズマブ(初回)</a>	アカラブルチニブ オビヌツズマブ	1回100mg 1日2回 100mg/body 900mg/body	day1-28 day1 day2 day8,15	28日
107-2	CD20陽性の慢性リンパ性白血病	<a href="#">アカラブルチニブ+オビヌツズマブ(2回目以降)</a>	アカラブルチニブ オビヌツズマブ	1回100mg 1日2回	day1-28 day1	28日
42-1	骨髄異形成症候群、急性骨髄性白血病	<a href="#">アザシチジン点滴静注</a>	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	day1-7	28日
42-2	骨髄異形成症候群、急性骨髄性白血病	<a href="#">アザシチジン皮下注</a>	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	day1-7	28日
104-1	多発性骨髄腫	<a href="#">イサツキシマブ 1サイクル目</a>	イサツキシマブ デキサメタゾン	20mg/kg 40mg/body	day1,8,15,22 day1,8,15,22	28日
104-2	多発性骨髄腫	<a href="#">イサツキシマブ 2サイクル目以降</a>	イサツキシマブ デキサメタゾン	20mg/kg 40mg/body	day1,15 day1,8,15,22	28日
93-1	多発性骨髄腫	<a href="#">イサツキシマブ【IsaPd】1サイクル目</a>	イサツキシマブ ボマリドミド デキサメタゾン	10mg/kg 4mg/body 40mg/body	day1,8,15,22 day1-21 day1,8,15,22	28日
93-2	多発性骨髄腫	<a href="#">イサツキシマブ【IsaPd】2サイクル目以降</a>	イサツキシマブ ボマリドミド デキサメタゾン	10mg/kg 4mg/body 40mg/body	day1,15 day1-21 day1,8,15,22	28日
77-1	CD20陽性急性リンパ性白血病	<a href="#">イノツズマブ 1コース目</a>	イノツズマブ	0.8mg/m <sup>2</sup> 0.5mg/m <sup>2</sup>	day1 day8,15	21日
77-2	CD20陽性急性リンパ性白血病	<a href="#">イノツズマブ 2コース目以降</a>	イノツズマブ	0.5mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日

66-1	再発又は難治性の多発性骨髄腫	<a href="#">エロツズマブ 1~2サイクル目</a>	エロツズマブ レナリドミド or ボマリドミド デキサメタゾン	10mg/kg 25mg/body 4mg/body 28mg/body	day1,8,15,22 day1-21 day1-21 day1,8,15,22	28日
66-2	再発又は難治性の多発性骨髄腫	<a href="#">エロツズマブ 3サイクル目以降</a>	エロツズマブ レナリドミド デキサメタゾン	10mg/kg 25mg/kg 28mg/body 40mg/body	day1,15 day1-21 day1,15 day8,22	28日
66-3	再発又は難治性の多発性骨髄腫	<a href="#">エロツズマブ(4週毎) 3サイクル目以降</a>	エロツズマブ ボマリドミド デキサメタゾン	20mg/kg 4mg/body 28mg/body 40mg/body	day1 day1-21 day1 day8,15,22	28日
82-1	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	<a href="#">オビヌツズマブ+CHOP 1コース目</a>	オビヌツズマブ ビンクリスチン ドキシルビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1000mg/body 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1,8,15 day2 day2 day2 day2-6	21日
82-2	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	<a href="#">オビヌツズマブ+CHOP 2回目~</a>	オビヌツズマブ ビンクリスチン ドキシルビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1000mg/body 1.4mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day1-5	21日
84-1	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	<a href="#">オビヌツズマブ+ベンダムスチン 1コース目</a>	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg/body 90mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15 day2,3	28日
84-2	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	<a href="#">オビヌツズマブ+ベンダムスチン 2回目~</a>	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg/body 90mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,2	28日
85	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	<a href="#">オビヌツズマブ単剤(2ヶ月毎)</a>	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1	56日
83	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	<a href="#">オビヌツズマブ単剤(3週毎)</a>	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1	21日
89-1	多発性骨髄腫	<a href="#">カルフィゾミブ【週1回 Kd】 1サイクル目</a>	カルフィゾミブ	20mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup> 40mg/body	day1 day8,15 day1,8,15,22	28日
89-2	多発性骨髄腫	<a href="#">カルフィゾミブ【週1回 Kd】 2サイクル目以降</a>	デキサメタゾン カルフィゾミブ デキサメタゾン	70mg/m <sup>2</sup> 40mg/body	day1,8,15 day1,8,15,(22)	28日
70-1	再発又は難治性の多発性骨髄腫	<a href="#">カルフィルゾミブ【Kd】1サイクル目</a>	カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup> 56mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,2 day8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22,23	28日
70-2	再発又は難治性の多発性骨髄腫	<a href="#">カルフィルゾミブ【Kd】2サイクル目以降</a>	カルフィルゾミブ デキサメタゾン	56mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1,2,8,9,15,16,22,23	28日
65-3	再発又は難治性の多発性骨髄腫	<a href="#">カルフィルゾミブ 13サイクル目以降</a>	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	27mg/m <sup>2</sup> 25mg/body 40mg/body	day1,2,15,16 day1-21 day1,8,15,22	28日
65-1	再発又は難治性の多発性骨髄腫	<a href="#">カルフィルゾミブ 1サイクル目</a>	カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup> 27mg/m <sup>2</sup> 25mg/body 40mg/body	day1,2 day8,9,15,16 day1-21 day1,8,15,22	28日
65-2	再発又は難治性の多発性骨髄腫	<a href="#">カルフィルゾミブ 2~12サイクル目</a>	カルフィルゾミブ レナリドミド デキサメタゾン	27mg/m <sup>2</sup> 25mg/body 40mg/body	day1,2,8,9,15,16 day1-21 day1,8,15,22	28日
55	再発又は難治性CD33陽性急性骨髄性白血病	<a href="#">ゲムツズマブオゾガマイシン</a>	ゲムツズマブオゾガマイシン	9mg/m <sup>2</sup>	day1,15	28日
76	末梢性T細胞リンパ腫	<a href="#">プララトレキサート</a>	プララトレキサート	30mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36	49日
56	ホジキンリンパ腫	<a href="#">ブレンツキシマブ</a>	ブレンツキシマブ	1.8mg/kg	day1	21日
90	CD30陽性末梢性T細胞リンパ腫	<a href="#">ブレンツキシマブ+CHP</a>	ブレンツキシマブ ドキシルビシン シクロホスファミド ブレドニゾロン	1.8mg/kg 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1 day1-5	21日
43	再発難治性低悪性度B細胞性非ホジキンリン	<a href="#">ベンダムスチン</a>	ベンダムスチン	120mg/m <sup>2</sup>	day1,2	21日
103-1	びまん性大細胞型B細胞リンパ腫	<a href="#">ボラツズマブ+R-CHP</a>	ボラツズマブ リツキシマブ シクロホスファミド ドキシルビシン ブレドニゾロン	1.8mg/kg 375mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day2 day2 day2 day2-6	21日
103-2	びまん性大細胞型B細胞リンパ腫	<a href="#">ボラツズマブ+R-CHP day1完了</a>	ボラツズマブ リツキシマブ シクロホスファミド ドキシルビシン ブレドニゾロン	1.8mg/kg 375mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day1-5	21日
99-1	びまん性大細胞型B細胞リンパ腫	<a href="#">ボラツズマブ+リツキシマブ+ベンダムスチン(1)</a>	ボラツズマブ リツキシマブ ベンダムスチン	1.8mg/kg 375mg/m <sup>2</sup> 90mg/m <sup>2</sup>	day1 day2 day2,3	21日
99-2	びまん性大細胞型B細胞リンパ腫	<a href="#">ボラツズマブ+リツキシマブ+ベンダムスチン(2)</a>	ボラツズマブ リツキシマブ ベンダムスチン	1.8mg/kg 375mg/m <sup>2</sup> 90mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1,2	21日
54	再発難治性CCR4陽性の成人T細胞白血病リ	<a href="#">モガムリズマブ</a>	モガムリズマブ	1mg/kg	day1,8,15,22,29,36,43,50	56日
79-1	皮膚T細胞リンパ腫	<a href="#">モガムリズマブ 1週毎×5回</a>	モガムリズマブ	1mg/kg	day1,8,15,22,29	42日
79-2	皮膚T細胞リンパ腫	<a href="#">モガムリズマブ 2週毎</a>	モガムリズマブ	1mg/kg	day1	14日
44-1	再発難治性低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫	<a href="#">リツキシマブ+ベンダムスチン</a>	リツキシマブ ベンダムスチン	375mg/m <sup>2</sup> 90mg/m <sup>2</sup>	day1 day2,3	28日
44-2	再発難治性低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫	<a href="#">リツキシマブ+ベンダムスチン【2日間】</a>	リツキシマブ ベンダムスチン	375mg/m <sup>2</sup> 90mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,2	28日
22	B細胞リンパ腫	<a href="#">リツキシマブ単剤</a>	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	7日
81	末梢性T細胞リンパ腫	<a href="#">ロミデプシン</a>	ロミデプシン	14mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	21日
96	急性骨髄性白血病	<a href="#">低用量シタラビン【皮下】+ベネトクラクス</a>	シタラビン ベネトクラクス	20mg/m <sup>2</sup> 100mg/分 200mg/分 400mg/分 600mg/分 600mg/分	day1-10 day1 day2 day3 day4-28 day1-28(2サイクル目以降)	28日